ELECTRO ROUHARD

Exellent

electro

Liebherr congélateur armoire FND462522

Code d'article: LBFND462522

€ 899,00

Caractéristiques

Type de produit: Congélateur vertical
Placement de I'appareil: Pose libre
Couleur du produit: Blanc
Poignée(s) encastrée(s): Oui
Emplacement charniére de porte: Droite
Portes réversibles: Oui

Type de commande: Tactile
Ecran integré: Oui

Type d'écran: LCD
Position de I’écran: A l'intérieur
Nombre de clayettes/bacs du congélateur: 5
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Matériau du boitier/corps:

Type:

Capacité net du congélateur:

Capacité brute du congélateur:
Capacité de congélation:

Autonomie en cas de panne de courant:

Nombre d'étoiles (indique les possibilités de
conservation):

Classe climatique:

Systeme anti-gel:

Dégivrage automatique (freezer):
Classe d'émission sonore:
Niveau sonore:

Fonction congélation rapide:
Bac a glacons:

Pieds réglables:

Roues castor:

Longueur du cable:

Poignées de transport:

Classe d'efficacité énergétique:
Plage d’efficacité énergétique:
Charge connectée:
Consommation d'énergie:
Consommation annuelle d'énergie:
Tension d'entrée AC:

Fréquence d'entrée AC:

Hauteur:

Largeur:

Acier
Droit

199 L
200 L

16 kg/24h
16 h

4%

SN-N
Oui

Oui

37 dB
Non

Oui

Oui

Oui

21m

Oui

D

AaG
264.6 W
0.484 kWh/24h
177 kWh
220-240 V
50-60 Hz
1455 mm

597 mm




ELECTRO ROUHARD

Exellent

electro

Profondeur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

675 mm
55200 g
615 mm
767 mm
1527 mm
60400 g
615 mm
767 mm

1527 mm

60400 g
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